

1802
(segue)

4. Voci esistenti da modificare come segue:

Lista I:

Alla voce «Butano (nome commerciale)» aggiungere «A01, A02» dopo «A.».

Al n. 1105 «alcool amilici» sostituire con «pentanoli» (due volte).

Modificare il n. 1307 come segue: «xileni» (senza sinonimi) (due volte).

Per la rubrica 1965 «Idrocarburi gassosi ...» e «miscela A, A0 ...» aggiungere le miscele «A01, A02, B1 e B2».

Modificare il n. 2790 «acido acetico in soluzione» come segue: «10 %» invece di «25 %» al 32 c) e alla voce ESENTATO (e alla nota del marginale 801, 32°).

Eliminare m-, o- e p-xilene e dimetilbenzene con il relativo riferimento.

Lista III:

Al n. 1105 «pentanoli» (due volte al posto di «alcool amilici»).

1307 «xileni» (due volte, senza sinonimi).

Modificare il n. 1965 «Idrocarburi gassosi ...» aggiungendo le miscele «A01, A02, B1 e B2».

2790 «acido acetico in soluzione ...» «10 %» al posto di «25 %» al 32 c).

Liste I, II e III:

Modificare la voce «Ditiocarbammato» in «Tiocarbammato» ai numeri 2771, 2772, 3005 e 3006.

Aggiungere «idroreattivi» (due volte) ai numeri 2003, 3049, 3050 e 3203 prima di «n.a.s.»

Liste I e III:

0059, 0439, 0440 e 0441: cancellare il termine «industriali».

1391 e 1411: aggiungere «+ 3» nella colonna (e).

1500: nella colonna (a) sostituire «50» con «56» e aggiungere «+ 6.1» nella colonna (e).

2031: prima voce [2° a) 1.]: nella colonna (a) sostituire «88» con «885» e aggiungere «+ 05» nella colonna (a).

3319: nella colonna c) sostituire l'attuale testo con il seguente: «Nitroglicerina in miscela, desensibilizzata, solida, n.a.s., con un tenore minimo del 2 % e massimo del 10 % (massa) di nitroglicerina: cfr. marginale 401, sezione C, nota 2».

5. Nuove voci da aggiungere:

Lista I:

Dopo «5-mononitrato d'isosorbide» aggiungere il seguente testo:

«5-mononitrato d'isosorbide, preparati contenenti almeno il 30 % di coadiuvante di flemmatizzazione non infiammabile e non volatile: cfr. marginale 401, 26° c), nota 2 ... ESONERATI».

Dopo «Artifici ...» aggiungere il seguente testo:

«Asfalto colato: cfr. marginale 901, nota 2, titolo G ... ESONERATO».

Nella lista II, classe 6.1, alla voce «Rubriche n.a.s. specifiche o rubriche collettive specifiche» aggiungere all'inizio dei «pesticidi»:

«Pesticidi al fosforo di alluminio 6.1, 43a)/642/3048/6.1».